

## **VOI Denmark ApS**

Blegdamsvej 6

2200 København N

CVR-nr. 40059911

### **Årsrapport**

20-11-2018 - 31-12-2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-08-2020



---

Thomas Frederik Hjälms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VOI Denmark ApS Blegdamsvej 6 2200 København N
E-mail	info@voiapp.io
Hjemmeside	www.voiscooters.com
CVR-nr.	40059911
Stiftelsesdato	20-11-2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	20-11-2018 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Thomas Frederik Hjälms, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	7453 2299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af deleløbehjul. Selskabet har etableret faciliteter i København, Århus, Ålborg og Odense.

Selskabets målsætning er igennem deleløbehjulskonceptet at tilbyde nem adgang til eventyr i byerne og samtidig bidrage til en renere by, og bidrage dremed til byernes efterlevelse af fremtidige miljømål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20-11-2018 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 787.984, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 23.985.826, og en egenkapital på kr. 837.984.

Henset til, at aktiviteterne i Danmark er etableret i 2019 - anser ledelsen det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den hastige spredning af Corona-virusussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. VOI Denmark ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen - herunder en fornyet opblusning af smittespredningen - kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan VOI Denmark ApS også blive påvirket negativt.

## Resultatopgørelse

	Note	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.147.193</b>
Personaleomkostninger	1	-7.885.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.652
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.255.984</b>
Andre finansielle indtægter		3
Finansielle omkostninger	2	-231.570
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.024.417</b>
Skat af årets resultat	3	-236.433
<b>Årets resultat</b>		<b>787.984</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		787.984
<b>Resultatdisponering</b>		<b>787.984</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	4	88.546
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>88.546</u>
Deposita		559.778
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>559.778</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>648.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.297.949
Andre tilgodehavender		4.292
Periodeafgrænsningsposter		636.779
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.939.020</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.398.482</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>23.337.502</u>
<b>Aktiver</b>		<u>23.985.826</u>

**Balance 31. december 2019**

	Note	<u>2019 kr.</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		787.984
<b>Egenkapital</b>		<u><b>837.984</b></u>
Hensættelser til udskudt skat		3.937
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>3.937</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.943.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.599.980
Selskabsskat		232.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.367.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>23.143.905</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>23.143.905</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>23.985.826</b></u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Koncernforhold	7	

## Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20-11-2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	787.984	787.984
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>50.000</b>	<b>787.984</b>	<b>837.984</b>

## Noter

2018/19

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	7.534.469
Pensioner	47.211
Andre omkostninger til social sikring	15.021
Andre personaleomkostninger	288.856
	<b>7.885.557</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 14

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	229.629
Andre finansielle omkostninger	1.941
	<b>231.570</b>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	232.496
Regl udskudt skat	3.937
	<b>236.433</b>

**4. Indretning af lejede lokaler**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	94.198
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.198</b>

Årets afskrivninger	-5.652
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.652</b>

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** 88.546

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Koncernforhold**

Selskabets årsrapport indgår i koncernregnskabet for VOI TECHNOLOGY AB, Stockholm, Sverige (org.nr. 559160-2999).